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Hallituksen kokous 2/ 2024
pe 16 helmikuuta 2024, 08.30 - 13.45

Kokoushuone Eero, Scandic Grand Central, Helsinki

Osallistujat
Hallituksen jäsenet
Antti Koivula (Hallituksen puheenjohtaja), Hanna Maula (Hallituksen varapuheenjohtaja, Poissa: 1, 2), Marja Makarow (Hallituksen jäsen), 
Pekka Koskela (Hallituksen jäsen), Terhi-Anna Wilska (Hallituksen jäsen), Olli-Pekka Moisio (Hallituksen jäsen), Petri Laaksonen (Hallituksen jäsen), 
Jari Ojala (Rehtori), Marja-Leena Laakso (Vararehtori), Päivi Seppä (Talous- ja palvelujohtaja), 
Sanna Anttilainen (Hallituksen sihteeri, lakiasiainjohtaja)

Poissa: Henrik Kunttu (Vararehtori)

Kokouspöytäkirja

1. Päätösvaltaisuuden toteaminen
Hallitus on päätösvaltainen, kun kokouksen puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja ja vähintään puolet muista jäsenistä on
läsnä. 

ESITYS: Todetaan kokouksen päätösvaltaisuus. 

PÄÄTOS: Todettiin kokouksen olevan päätösvaltainen.

Päätös

2. Esityslistan hyväksyminen
ESITYS: Hyväksytään esityslista.

PÄÄTÖS: Hyväksyttiin esityslista.

Päätös
Sanna Anttilainen

3. Lausunto yliopistojen rahoitusmallin uudistamista koskevasta
asetusluonnoksesta
Rehtori Jari Ojala  
Valmistelija talous- ja palvelujohtaja Päivi Seppä

Yliopistolain mukaisesti hallituksen tehtävänä on antaa lausunnot yliopistoa koskevissa periaatteellisesti
tärkeissä asioissa.

Opetus- ja kulttuuriministeriö on pyytänyt lausuntoa luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi yliopistoista
annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta sekä opetus- ja kulttuuriministeriön asetukseksi yliopistojen
perusrahoituksen laskentakriteereistä. Asetusehdotukset perustuvat laajapohjaisen korkeakoulujen
rahoituksen ja ohjauksen uudistamista valmistelleen opetus- ja kulttuuriministeriön työryhmän ehdotukseen
yliopistojen ja ammattikorkeakoulujen uusiksi rahoitusmalleiksi vuodesta 2025 alkaen ja niitä koskeviksi
säädöksiksi.  Yliopiston johtoryhmä on 8.2.2024 käsitellyt yksiköiden lausuntoon antamia näkemyksiä ja
muodostettavaa yliopiston lausuntoa. Rehtori on tämän käsittelyn sekä Unifin piirissä käydyn keskustelun
pohjalta viimeistellyt yliopiston lausunnon asiassa hallituksen päätettäväksi. Lausunnon määräaika on
20.2.2024.   

ESITYS: Hallitus päättää lausunnon antamisesta liitteen 1 mukaisesti.

PÄÄTÖS: Hallitus päätti lausunnon antamisesta liitteen 1 ja kokouksessa esitetyn tarkennuksen mukaisesti.

 Asia 3_Liite 1_JYU_lausunto_yliopistojen rahoitusmallin uudistamista koskevat
asetusluonnokset_verkkojulkaistava.pdf

 Asia 3_Liite 2_Lausuntopyyntö yliopistojen rahoitusmallin uudistamista koskevista
asetusluonnoksista_verkkojulkaistava.pdf

 Asia 3_Liite 3_Raportti OHRA_ryhmä_verkkojulkaistava.pdf

Päätös
Jari Ojala
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 rahoitusmallilausunnon täydennys.pdf

4. Valmistautuminen opetus- ja kulttuuriministeriön
sopimusneuvotteluihin kaudelle 2025–2028
Rehtori Jari Ojala  

Valmistelija kehitysjohtaja Jarkko Pirkkalainen 

Opetus- ja kulttuuriministeriön ja korkeakoulujen väliset sopimusneuvottelut kauden 2025–2028 tavoitteista ja
strategiarahoituksesta käydään syksyllä 2024. Tätä edeltää vuorovaikutteinen prosessi, jossa yliopistot ovat
esittäneet valtakunnallisia tehtäviä ja tutkintotavoitteensa tulevalle sopimuskaudelle.   

Osana sopimusneuvotteluihin valmistautumista yliopistot toimittavat 3.5.2024 mennessä ministeriölle
sopimusneuvotteluaineiston, sisältäen strategian, kuvauksen korkeakoulun profiilista ja vahvuusaloista,
korkeakoulun strategiset tavoitteet, seurantamittarit sekä esityksen strategiarahoituksesta perusteluineen. 
Lisäksi yliopistot esittävät mahdolliset esitykset koulutusvastuiden laajentamiseksi.   

Jyväskylän yliopiston strategiset valinnat, profiili ja vahvuusalat perustuvat yliopiston strategiatyön vuosina
2023–2024 sekä strategiaan Osaava ja hyvinvoiva ihminen.  

ESITYS: Hallitus keskustelee sopimusneuvotteluaineiston sisällöstä; Jyväskylän yliopiston
strategiaperusteisen rahoituksen kehittämiskohteista, mahdollisista koulutusvastuulaajennuksista sekä
yliopiston profiilista ja vahvuusaloista. Hallitus valmistautuu muodostamaan päätavoitteet sopimusvalmisteluun
kaudelle 2025-2028 kokouksessaan 22.3.2024.  

PÄÄTÖS: Hallitus merkitsi materiaalin tiedoksi ja keskusteli esityksen pohjalta sekä valmistautui jatkamaan
käsittelyä maaliskuun kokouksessa. 

 Asia 4_liite 1_OKM-ohjauskirje_2025-2028_verkkojulkaistava.pdf

Keskustelu
Jarkko Pirkkalainen

5. Valmistautuminen toimintakertomukseen: yliopistotasoiset
riskit
Rehtori Jari Ojala  
Valmistelijat dekaani, riskienhallintaryhmän puheenjohtaja Mika Lähteenmäki ja kehitysjohtaja Jarkko
Pirkkalainen 

Yliopistolain (558/2009) 14 $:n mukaan julkisoikeudellisen yliopiston hallituksen tehtävänä on laatia tilinpäätös.
Tilinpäätös ja toimintakertomus sisältää katsauksen yliopistotason riskeihin.  

Yliopistotason riskit on määritelty analysoimalla yksiköiden syksyllä 2023 toimintasuunnitelmissaan kuvaamia
riskejä sekä muutosta aiempiin, keväällä 2023 vahvistettuihin yliopistotasoisiin riskeihin. Tämän perusteella
yliopiston riskienhallintaryhmä on ja edelleen yliopiston johtoryhmä ovat muodostaneet näkemyksensä
yliopiston hallitukselle yliopistotason riskeistä.  

ESITYS: Hallitus merkitsee tiedoksi saadun aineiston ja muodostaa näkemyksensä yliopiston tulevien
vuosien merkittävimmistä riskeistä kirjattavaksi vuoden 2023 toimintakertomukseen.  

PÄÄTÖS: Hallitus merkitsi aineiston tiedoksi ja antoi ohjausta jatkovalmisteluun.

Keskustelu
Jarkko Pirkkalainen

6. Korkeakoulu- ja tiedepoliittinen katsaus
Rehtori Ojala antaa hallitukselle tiiviin katsauksen ajankohtaisista korkeakoulu- ja tiedepoliittisista asioista
Jyväskylän yliopiston näkökulmasta tarkasteltuna.

PÄÄTÖS: Merkittiin tiedoksi.

Tiedoksi
Jari Ojala

7. Ylijohtaja Sirkku Linna, Opetus- ja kulttuuriministeriö
Opetus- ja kulttuuriministeriön katsaus ajankohtaisista korkeakoulu- ja tiedepoliittisista asioista. 

PÄÄTÖS: Merkittiin tiedoksi.

Tiedoksi
Sirkku Linna
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8. Strategiatyö: tavoitetila ja rakenne
Rehtori Jari Ojala  
Valmistelija kehitysjohtaja Jarkko Pirkkalainen 

Yliopistolain 14 § mukaan hallituksen tehtävänä on päättää yliopiston toiminnan ja talouden keskeisistä
tavoitteista, strategiasta ja ohjauksen periaatteista.  

Strategiatyö käynnistyi tammikuun 2023 lopussa, jolloin yliopistoyhteisö arvioi verkkokyselyn kautta nykyisen
strategian toteutumista sekä yliopiston onnistumisia ja tulevaisuuden haasteita. Samoista teemoista
järjestettiin alkukevään aikana keskustelutilaisuuksia kaikissa tiedekunnissa ja erillislaitoksissa sekä
ylioppilaskunnassa.  

Yliopiston strategiatyötä tehtiin skenaariotyöpajassa maaliskuussa 2023, jossa yliopiston hallitus, laaja
johtoryhmä ja kollegion jäseniä pohtivat yliopiston toimintaympäristön muutoksia, arvioivat erilaisia
tulevaisuudenkuvia ja punnitsivat yliopiston strategiavaihtoehtoja.  Lisäksi eri sidosryhmien
näkemyksiä yliopiston tulevaisuudesta ja strategisista valinnoista kerättiin maaliskuussa järjestetyssä
tilaisuudessa. Strategiatyön etenemistä käsiteltiin yliopistoyhteisön kanssa kaikissa rehtorien
infotilaisuuksissa ja rehtorit lavalla -tilaisuudessa. 

Syksyllä fokuksessa on ollut yliopiston tavoitetilan eli vision uudistaminen sekä strategian
kehittämisohjelmarakenteen eri vaihtoehtojen punnitseminen. Valmistelua on tehty rehtorin johdolla
yhteistyössä koulutusneuvoston, tiedeneuvoston sekä nykyisen strategian kehittämisohjelmien ryhmien ja
laajan johtoryhmän sekä kollegion kesken.   

Hallitus on keskustellut eri rakennevaihtoehdoista, joilla yliopisto kykenee ohjaamaan ja tukemaan muutosta
kohti haluttua tavoitetilaa. Hallituksen linjausten mukaisesti strategian ja sitä tukevan rakenteen tulee olla
nykyistä fokusoidumpi. Hallitus on myös ohjannut, että talouden näkökulmien tulee sisältyä
strategiakokonaisuuteen.

ESITYS: Hallitus päättää liitteen mukaisen Jyväskylän yliopiston vision eli pitkän aikavälin tavoitetilan sekä
strategian toimeenpanoa tukevan kehittämisohjelmarakenteen: Vahva tiedeyliopisto, Yhteiskunnallisesti
vaikuttava yliopisto sekä Kansainvälisesti vetovoimainen yliopisto. Strategian läpäisevinä tavoitteina toimivat:
Kestävä talous, Osaava ja hyvinvoiva yliopistoyhteisö, Mahdollistava digitalisaatio sekä Kampus, tilat ja
infrastruktuurit . 

Lisäksi hallitus antaa ohjausta jatkovalmisteluun strategian kehittämisohjelmien laatimiseksi. Ohjelmien
sisällöllinen valmistelu tulee etenemään hallituksen ohjelmarakenteen vahvistavan päätöksen jälkeen
rehtorin johdolla. Kokonaisuus tuodaan hallituksen päätettäväksi kesäkuun kokoukseen.  

PÄÄTÖS: 

Hallitus päätti Jyväskylän yliopiston vision ja kehittämisohjelmarakenteen sekä läpäisevät tavoitteet
seuraavasti:

Vision mukaisesti Jyväskylän yliopisto on vahva, vaikuttava ja kansainvälisesti vetovoimainen

tiedeyliopisto. Edustamme maailman kärkeä oppimisen, hyvinvoinnin ja luonnon perusilmiöiden

tutkimuksessa ja koulutuksessa. Tarjoamme ensiluokkaisen akateemisen yhteisön ja

opiskelijakokemuksen.

Kehittämisohjelmat valmistellaan temaattisella rakenteella

Vahva tiedeyliopisto

Yhteiskunnallisesti vaikuttava yliopisto

Kansainvälisesti vetovoimainen yliopisto

Strategian läpäisevinä mahdollistavina tavoitteina toimivat

Kestävä talous

Osaava ja hyvinvoiva yliopistoyhteisö

Mahdollistava digitalisaatio

Kampus, tilat ja infrastruktuurit

Päätös
Jari Ojala
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9. Tilastrategia
Rehtori Jari Ojala  
Valmistelijoina tutkimuksesta ja innovaatiotoiminnasta vastaava vararehtori/kampuksen kehittämisryhmän
puheenjohtaja Henrik Kunttu sekä tilastrategian projektiryhmä 

Tilastrategiatyö käynnistettiin yliopiston hallituksen päätöksellä 9.12.2021. Tilastrategian tavoitteet tiivistyvät
kolmeen pääkohtaan:

1. Yhteistyötä edistävät tilat: Tunnistetaan monialaisen yhteistyön mahdollisuuksia ja edistetään luontaisia
kohtaamispaikkoja.
2. Resurssiviisas tilankäyttö: Tilankäyttö ja kehittämiseen liittyvä päätöksenteko on kokonaisvaltaisesti
vastuullista ja resurssiviisasta.
3. Tarkoituksenmukainen tilakanta: Yliopiston tilakantaa kehitetään suunnitelmallisesti vastaamaan yliopiston
tilojen moninaisten käyttäjien tarpeita.

Hallitus sai kokouksessaan 19.1.2024 tiedoksi valmistellun tilastrategian ja sen taustalla olevan laajan
aineiston. Hallitus keskusteli tilastrategian tavoitteista ja valmistautui päättämään ne kokouksessaan
16.2.2024.

ESITYS: Hallitus hyväksyy liitteen mukaisen tilastrategian. 

PÄÄTÖS: Päätettiin esityksen mukaisesti.

 Asia 9_Liite 1_JYU Tilastrategia 16022024_verkkojulkaistava.pdf

Päätös
Henrik Kunttu

10. Hallituksen ohjaus talouden tasapainottamisen tiekartan
aikatauluun ja tavoitteisiin
Rehtori Jari Ojala  
Valmistelija talous- ja palvelujohtaja Päivi Seppä

Kestävä talous on edellytys strategian tavoitetilan saavuttamiselle. Vuoden 2024 talousarvio on vahvistettu
tavoitteena talouden hallittu sopeuttaminen realistisen skenaarion mukaisesti. 

Hallitukselle on laadittu luonnos pidemmän aikavälin tiekartaksi kestävän talouden saavuttamiseksi ja
ylläpitämiseksi. 

ESITYS: Hallitus antaa ohjausta tiekartan aikatauluun ja tavoitteisiin. 

PÄÄTÖS: Hallitus merkitsi tiedoksi laaditun tiekartan ja kävi lähetekeskustelua asiasta. 

 Asia 10_Liite 1_Talouden tiekartta 20240129_salassa pidettävä.pdf

Keskustelu
Jari Ojala

11. Johdon katsaus
Rehtori ja vararehtorit

Ajankohtaista yliopistosta

Vararehtorit

Hallituksen sihteeri

2024 vuosikello ja maaliskuun kokouksen asiat

ESITYS: Hallitus merkitsee tiedoksi saamansa katsauksen.

PÄÄTÖS: Merkittiin tiedoksi.

Tiedoksi
Jari Ojala

12. Muut asiat
Merkittiin tiedoksi JYY:n hallituksen toimittama Free Palestine kollektiivin kirje. 
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13. Pöytäkirjan tarkastaminen
Pöytäkirja tarkastettiin kokouksessa.

14. Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 13:10. 



 
     
         
             ANTTI TAPIO KOIVULA
             405fecb64e3b51c871934d833828ec9763a1eb7a3cc0de706225ff758d0f7e7dd2031d5de11d377f7bb893c7cca21a13827189adbb8c2c6863461e559ee033f9
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Hallituksen kokous 2 2024_160224.pdf
             Rv7+IMSbdq5BqwC4vyRCBI9f2C9W+twSItn4rxDvESQ=
        
         
             Signicat Sign (FTN (Nordea))
             XML Signature
             2024-02-16T14:59:42.494+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (Nordea)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-nordea-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             DF1CC8FFAAD64ECEB68D9C03D443A771
        
    
     
         
             
                 2024-02-16T14:58:13.066+01:00
                 started-signature-session
                 
                     185.25.76.254
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/121.0.0.0 Safari/537.36 Edg/121.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-02-16T14:58:15.291+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Hallituksen kokous 2 2024_160224.pdf
                     Rv7+IMSbdq5BqwC4vyRCBI9f2C9W+twSItn4rxDvESQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-02-16T14:59:01.605+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2024-02-16T14:59:01.805+01:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2024-02-16T14:59:42.494+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 JiDwguMMqWB0IfNEBudKF1NRvWKIQeC6Zv/9MZpTdVY=

 
 
 

 
 C7J5qgsWNuYQlQq610DwR84COjepRzkJme0aI2DQFHY=


 
01e2suX3kSfAV21CLJFHDrerMyzRB9DH3lGqeWZI7HBGQ+zuI1ZuDyrts9bGXiaKmtIZvXRL1ayV
Ct5rT5Zu+AUc+smf3Iv31xKmAhluzGCdUeBRc/Waw7Y92khE16p4JJ2vmoDHo5BehXEMskHZ0Jlx
x9C7qgXk0/EPbrs7N3rZrKKoS42q4wRidoodiUmyQEBshJmOAYMgigxuSYCIuonVHLNWqHuMfaUZ
cYz+Sp/x6F5l6VvJCrkNg8ff14RjcKK6/0fqmYqchJcok4lCwJHWnfs/UMeKedZwX6GUBXmFQk1F
YxYiDT+IYMsVHlqV0ZlpV3A9Gz92zuDcVmVqOpPzLRfq6Z3rMcGWEr20feTuBbbzZo4O6auc4LVb
WPKOUEsL0WQjsrsp4yzxElHtiPtFipSnXhazUzciT0uEGyKcFXniMu0xIVgrneZ525zc7RTX7Ajb
d5Ygyy0vOOx42fDT7Urwx6rYyjKRJdX79dhue419Qjf/N/cRPDSe2B3t

 
 
      2024-02-16T14:59:42.817+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
     
         
             JARI ANTERO OJALA
             uuidc165789f-018d-157e-afbd-cbf78ef7f43b
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Hallituksen kokous 2 2024_160224.pdf
             Rv7+IMSbdq5BqwC4vyRCBI9f2C9W+twSItn4rxDvESQ=
        
         
             Signicat Sign (FTN (OP))
             XML Signature
             2024-02-19T13:44:31.277+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (OP)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-op-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             DF1CC8FFAAD64ECEB68D9C03D443A771
        
    
     
         
             
                 2024-02-19T13:43:51.928+01:00
                 started-signature-session
                 
                     130.234.79.57
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/121.0.0.0 Safari/537.36 Edg/121.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-02-19T13:43:52.602+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Hallituksen kokous 2 2024_160224.pdf
                     Rv7+IMSbdq5BqwC4vyRCBI9f2C9W+twSItn4rxDvESQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-02-19T13:44:05.617+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2024-02-19T13:44:05.720+01:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2024-02-19T13:44:31.278+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 aW9St3QESkIucshYrKy+3V7DSEKpf0b2VSQnnU1B3+w=

 
 
 

 
 AeulTcVEmjUb+ZkYbrOYbDKkRM1ELfMZoVL7Rqvq9xI=


 
p1ind+Q6z9hnpKqbiEGuA9FgiBiEu43B9m9/0ZQbYfHEJINkW8PUHQIT94oufKEi9E5XuVmgQNoc
4GpmqHowYQv/RR/rCdP3Cnt33+fZGExMCg074zFyCOFktjDDY3n1SyNUx42iIKaClqrKTaxWCJVJ
fRwbHYcEQ3SxISDaooY6sV1cLLkmU8bHFOCT+GU1QEW9fgwuyonUHZ7O+VpGDPVTb4nbrYmF23Zq
L6YR8ZBlzOzTXFafFItNLlhljiSGE82qYDMzBXFEFLo1egCa7rt7itQRUMwItPQmp0qRYQTEpD9N
NiyalS+/ejnKNVSk3rwGyDMFNm5fwOdQNoSWX98I4jeTIsRyOBVafJukdJRMTgrLqa1QPXow+qKS
XfrwYlwg7E9XCzGZUEGrwpGcYmQk9xd5S1rnZmNcKlvMZSZSlPUPa0v1rRLZn1+dCsuEQeG2bITy
9JuTiidWNQhra1eCjdVtdYEgt5YMQgkSRgx58xUmKGCiJ9QqU3ZTbXMh

 
 
      2024-02-19T13:44:31.638+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P		2024-02-19T13:44:33+0100




